
5位決定戦

3位決定戦

【会場】

【タイムテーブル】

日本スポーツマスターズ2022岩手大会 岩手県予選会
組み合わせ

第３試合

25①

25②

25③

25④

26③

12:30～14:00

14:00～15:30

15:30～17:00

第１試合

第２試合

前沢クラブ

宮古スターズ

6月26日

26②

1 北桐クラブ

【女子】トーナメント戦

6月25日 6月26日

1 BLACKBULLS

【男子】トーナメント戦

ミストレス

6月25日

4 Thirty Forty

6 北上江釣子クラブ

5 時代遅れのBasketBallTeam　滝沢

- 25①負

2

3

2

26①

9:30～11:00

11:00～12:30

12:30～14:00

14:00～15:30

都南体育館

滝沢東部体育館

第５試合 15:30～17:00

- 25②負

25⑤

- 25③負

- 25④負

第１試合

第２試合

第３試合

第４試合


